
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

^ 5  2024 року м. Луцьк № /¥■

Про унесення змін та доповнень до наказів управління

Відповідно до статті 5 Закону України «Про природно-заповідний фонд 
України», з урахуванням листів філії «Городоцьке ЛГ» ДП «Ліси України» від 
19.03.2024 № 104/26.4.4-2024, філії «Камінь-Каширське ЛГ» ДП «Ліси 
України» від 21.03.2024 № 229/26.6.9-2024 та філії «Колківське ЛГ» ДП «Ліси 
України» від 19.02.2024 № 109/26.10.10-2024 про погодження клопотань щодо 
приведення існуючого поділу лісів у відповідність та виділення особливо 
захисних ділянок, з метою належного виконання повноважень управління щодо 
забезпечення правового режиму територій та об’єктів природно-заповідного 
фонду області

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни та доповнення до наказу управління від 16.11.2023 № 26 
«Про затвердження положення про ландшафтний заказник місцевого значення 
«Сірче», а саме:

1) доповнити після пункту 2 пунктом 3 такого змісту:
«3. Цей наказ ввести в дію з моменту затвердження нових матеріалів 

лісовпорядкування у встановленому законодавством порядку.»;

2) пункт 3 вважати пунктом 4 відповідно.

2. Унести зміни та доповнення до наказу управління від 27.11.2023 № 28 
«Про затвердження положення про загальнозоологічний заказник місцевого 
значення «Лазнища», а саме:

1) доповнити після пункту 2 пунктом 3 такого змісту:
«3. Цей наказ ввести в дію з моменту затвердження нових матеріалів 

лісовпорядкування у встановленому законодавством порядку.»;

2) пункт 3 вважати пунктом 4 відповідно.



3. Унести зміни та доповнення до наказу управління від 27.11.2023 № 29 
«Про затвердження положення про загальнозоологічний заказник місцевого 
значення «Городоцький», а саме:

І

1) доповнити після пункту 2 пунктом 3 такого змісту:
«3. Цей наказ ввести в дію з моменту затвердження нових матеріалів 

лісовпорядкування у встановленому законодавством порядку.»;

2) пункт 3 вважати пунктом 4 відповідно.

4. Унести зміни та доповнення до наказу управління від 27.11.2023 № ЗО 
«Про затвердження Положень про території та об’єкти природно-заповідного 
фонду», а саме:

1) доповнити після пункту 7 пунктом 8 такого змісту:
«8. Цей наказ ввести в дію з моменту затвердження нових матеріалів 

лісовпорядкування у встановленому законодавством порядку.»;

2) пункт 8 вважати пунктом 9 відповідно.

5. Унести зміни та доповнення до наказу управління від 14.02.2024 № 10 
«Про затвердження Положень про території та об’єкти природно-заповідного 
фонду», а саме:

1) доповнити після пункту 16 пунктом 17 такого змісту:
«17. Цей наказ ввести в дію з моменту затвердження нових матеріалів 

лісовпорядкування у встановленому законодавством порядку.»;

2) пункт 17 вважати пунктом 18 відповідно.

Т.в.о. начальника Вікторія ТИМОЩУК

Ірина Сасовська 778 193


